
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ОБЛАСНА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА-ІНТЕРНАТ 
ІІ-ІІІ СТУПЕНІВ «ОБДАРОВАНІСТЬ» ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ»  

 
НАКАЗ  

 
 

08.01. 2019                                                                                                       № 09     

 
 Про    організацію     та  
 проведення місячника  
 «Здорове     покоління» 
          

           На виконання законів України «Про освіту», «Про загальну середню 

освіту», «Про охорону дитинства», наказу Міністерства освіти, молоді та 

спорту від 31.10.2011 № 1243, яким затверджено «Основні орієнтири 

виховання учнів 1-11 класів загальноосвітніх навчальних закладів України», 

відповідно до Концепції реалізації державної політики у сфері реформування 

загальної середньої освіти «Нова українська школа» на період до 2029 року, 

яка схвалена розпорядженням Кабінету Міністрів України від 14 грудня 2016 

року  № 988-р, плану роботи школи-інтернату на 2018/2019 навчальний рік та 

з метою усвідомлення здобувачами освіти цінності власного здоров’я, 

виховання в них культури здоров’я, прищеплення засад здорового способу 

життя  

    

НАКАЗУЮ: 

1. Билдіній В.В., заступнику директора з виховної роботи,  організувати та 

провести місячник «Здорове покоління». 

Із 14.01 по 13.02.2019 

2. Затвердити план проведення місячника (додаток). 

3. Билдіній В.В.: 

3.1. Залучити учнівський актив школи інтернату  до організації та проведення 

місячника. 

Із 14.01 по 13.02.2019 

3.2.  Залучити фахівців для проведення тематичних просвітницьких заходів. 



2 

Із 14.01 по 13.02.2019 

4. Класним керівникам та вихователям організувати участь учнів у підготовці 

та проведенні відповідних тематичних заходів. 

Із 14.01 по 13.02.2019 

5.  Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор школи-інтернату                                                В. ПОЛИВАННИЙ   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
З наказом ознайомлені:  

Билдіна В.В.          _______ 
Головко Л.І.           _______ 
Фролова С.О.         _______ 
Чубенко В.С.         _______ 
Єфремова Л.І.        _______ 
Парфьонова Г.М.  _______ 
Сімбірська Л.В.     _______ 
Швед І.М.               _______ 
Лосєва Н.Л.            _______ 
Петренко І.О.        _______ 
Самошко Л.М.       _______ 
Суходольська Т.О._______ 
Нагорна С.В.         _______ 
Іщенко О.О.           _______ 
Рогач Ю.Б.             _______ 
Живолуп С.В.        _______ 
Мойсеєнко В.В.     _______ 
Лактіонова В.І.      _______ 
Шевченко І.В.        _______ 


